ỦY BAN NHÂN DÂN

      TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

                Bình Định, ngày      tháng 4  năm 2020

                                 Kính gửi:

- Bộ Giao thông vận tải;

- Tổng cục Đường bộ Việt Nam.

Nhằm phục vụ nhu cầu phát triển kinh tế xã hội của địa phương, Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Định đã ban hành Quyết định số 4238/QĐ-UBND

ngày 13/11/2019 về việc phê duyệt Đồ án điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây

dựng tỷ lệ 1/500 dự án Đầu tư phát triển đô thị tại Phân khu số 9 thuộc khu đô

thị du lịch sinh thái Nhơn Hội; theo đó, các tuyến đường K5, D2, D1 và N8

thuộc phân khu số 9 có đấu nối vào tuyến Quốc lộ 19B, lần lượt tại 03 vị trí:

Km8+489 (P); Km8+679 (P) và Km9+037 (P), các vị trí này chưa có trong quy

hoạch điểm đấu nối đã được Bộ Giao thông vận tải thỏa thuận.

Để tạo điều kiện cho Nhà đầu tư triển khai thực hiện dự án Khu đô thị

du lịch sinh thái Nhơn Hội theo đúng quy hoạch được duyệt, góp phần thúc

đẩy phát triển kinh tế xã hội của địa phương; UBND tỉnh Bình Định kính đề

nghị Bộ Giao thông vận tải, Tổng cục Đường bộ Việt Nam cho bổ sung quy

hoạch điểm đấu nối vào tuyến Quốc lộ 19B, tại các vị trí Km8+489 (P);

Km8+679 (P) và Km9+037 (P).

UBND tỉnh Bình Định kính đề nghị Bộ Giao thông vận tải, Tổng cục

Đường bộ Việt Nam quan tâm, giải quyết ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Phan Cao Thắng;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K19 (M.10b).

                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                         KT. CHỦ TỊCH

                        PHÓ CHỦ TỊCH

                        Phan Cao Thắng

Về việc bổ sung quy hoạch điểm

đấu nối giao thông vào tuyến Quốc

lộ 19B, tại Km8+489 (P),

Km8+679 (P) và Km9+37 (P)

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-16T08:45:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-16T08:49:02+0700

		2020-04-16T10:23:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-16T13:37:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-16T13:37:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-16T13:38:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!